renis eterna provida meditatione mereat. Hac igitur ducti

consideratione laudabili diligentia attendentes honestatem et

religionem tuam lobannes venerabilis abbas sacri monasterii

sancte Marie de Arbona Cisterciensis ordinis et aliorum
fratrum tuorum ibidem domino servientium pro animabus
divorum augustorum parentum nostrorum recolende me-
morie et salute nostra necnon et de nostre munificentia
maiestatis te, successores tuos et ipsum monasterium sub
speciali protectioue et defensione nostra recipimus, conce-

dentes et confirmantes eidem monasterio omnia. que tam
a munificentia nostra quam a comitibus et baronibus regni

nostri ipsi monasterio iuste et rationabiliter sunt concessa.

Concedimus etiam eidem monasterio, ut per totum de-

manium regni nostri liceat prefato abbati et fratribus et

ipsius hominibus monasterii liberum habere plateaticum et

passagium de personis et rebus eorum et libere vendant et

emant, intromittant et extrahant pro necessitatibus suis

sine aliqvia datione et aliquo^ iure, quod inde ad curiam
nostram spectaret, eximentes ipsum ab omnibus collectis,

talliis, exactionibus et vexationibus aliis comitum vel ba-

ronum et baiulorum nostrorum. Concedimus insuper et

confirmamus ipsi monasterio libera pascua pro animalibus
suis per totum demanium nostrum aut si concessum ei

fuerit j)er comites vel barones seu alios dominos et usum

a) (dio.
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lignorura umiclorum et siccorum pro repiirandis et con-
striiendis doniibus et uliis necessitatibus suis. Insuper
inliibemus, ut intra septa'^ ipsius inonasterii et i^franf^ia-

rum snarum ulla tenieraria presnniptio, ivijolentia seu
illicita conventio fiat, unde possit fratribus scandahim vel

damnum aliquod suboriri. De niaiori quoque nuinificentie

nostre gratia coneedinius et confirniannis nionasterio noini-

nato donatioiieiu sibi factam a Gualterio de Palearia,

dilecto caneellario et fideli nostro, venerabili Catanieiisi

episcopo de ecclesia sancti Nicolai de Rigulis cum ecclesia

sancte Margarite sibi snbiecta et cum omnibus aliis iustis

tenimentis et ratiouibus iam dicte ecclesie sancti Nicolai

pertiuentibus, sicnt ipsa omnia iam longo tempore noscitur

tenuisse. Preterea confinnamus noniinato nionasterio q^^ic-

qnid inantea iusto titulo poterit adipisci. Ad biiius autem
protectionis, concessionis et confirmationis nostre memoriani
et perpetnam firmitatem presens Privilegium per manns
Gnilelmi de Cusentia, notarii et fidelis nostri, scribi et si-